PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 10:13
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/z-sch2425-40-stycznik-modulowy-25a-4z-2m-24v-ac-p-324062.html
Z-SCH24/25-40 STYCZNIK
MODUŁOWY 25A 4Z 2M 24V AC
Cena brutto 188,65 zł
Cena netto 153,37 zł
Numer katalogowy GR_248851
Kod producenta 006617
Kod EAN 4015082488512
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek (z kompensacją rów
1044VA
Stopień ochrony (IP) IP40
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Liczba styków rozwiernych 0
Rodzaj napięcia zasilania AC
Znamionowy prąd pracy 25A
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek
1160VA
Znamionowe napięcie sterujące 20.4V
Kategoria użytkowa zgodnie z EN IEC
60947-4-1
AC-1
Głębokość wbudowania 60mm
Liczba styków zwiernych 4
Rodzaj napięcia sterowania AC
Znamionowe napięcie pracy 440V
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
żarówek
3000W
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek (kompensacja DUO)
2552VA
Opis produktu
Z-SCH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold